令和７年９月吉日

自治会会員 各 位

晴嵐学区まちづくり協議会

会 長  中 倉 敏 和

第 78回晴嵐学区文化祭の開催及び参加申し込みについて

 初秋の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当協議会に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度に続き晴嵐学区文化祭を下記の通り、作品展示会と芸能大会を計画し

ており、市民の方々からも趣味の作品（写真や陶芸品、その他骨董品等）の展示又は

歌や踊り等の芸能部門への出演にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

参加希望を募り全体像を掴んで実行委員会を行いたいと考えております。

尚、芸能大会会場でカラオケも最新装置を借用し、曲目も多く搭載機種を用意して

いますので、カラオケ俱楽部や同好会以外の方でも応募願います。

参加ご希望の方は、別紙申込書をコピーの上、持参か郵送、メール、FAX のいずれ

かで申し込み願います。

敬具

記

     【開 催 日】 作品展示  11月 1～3日（土～月）

            芸能大会  11月 16日（日）

     【開催場所】 晴嵐コミュニティセンター 大ホール、他

     【申込方法】 別紙申込書に必要事項を記載して提出(FAX可)

     【申込締切】 10月 10日(金)

     【提 出 先】 晴嵐学区コミュニティセンター

            電話（077）537-0773   FAX（077）515-6008

            e-mail：seiranmachikyo001@zd.ztv.ne.jp

以上

【問い合わせ】

晴嵐学区まちづくり協議会

電話：077-537-0773

回 覧